

2ndone ApS
Rymsgade 19C, 5., 2200 København N

CVR-nr. 34 88 21 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2020.

Inge Kindberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	2ndone ApS Ryesgade 19C, 5. 2200 København N
	CVR-nr.: 34 88 21 77
	Stiftet: 6. december 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Martin Kolind Bertelsen, Formand Frode Strømmen Harriet Maria Olsson Inge Kindberg
Direktion	Inge Kindberg
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Units Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af tøj og accessories mv., indgåelse af agenturaftaler samt al virksomhed som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.913 t.kr. mod -1.097 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.757 t.kr. mod -971 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2019. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-1.912.626	-1.097.365
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.565	-111.285
Driftsresultat	-1.999.191	-1.208.650
Andre finansielle indtægter	17.840	8.706
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.856	-40.552
Resultat før skat	-2.012.207	-1.240.496
2 Skat af årets resultat	255.348	269.316
Årets resultat	-1.756.859	-971.180
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.756.859	-971.180
Disponeret i alt	-1.756.859	-971.180

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	86.565
Materielle anlægsaktiver i alt	0	86.565
Anlægsaktiver i alt	0	86.565
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	2.402.425
Varebeholdninger i alt	0	2.402.425
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.313.549	1.427.080
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	210.621	193.107
Udskudte skatteaktiver	2.515	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	236.183	170.447
Andre tilgodehavender	37.863	162.850
Periodeafgrænsningsposter	5.938	506.533
Tilgodehavender i alt	1.806.669	2.460.017
Likvide beholdninger	686.730	3.261.705
Omsætningsaktiver i alt	2.493.399	8.124.147
Aktiver i alt	2.493.399	8.210.712

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	1.725.098	3.481.957
	Egenkapital i alt	<u>1.805.098</u>	<u>3.561.957</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>16.650</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>16.650</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	198.560	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	199.948	1.542.539
	Gæld til tilknyttede virksomheder	210.083	3.004.753
	Anden gæld	<u>79.710</u>	<u>84.813</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>688.301</u>	<u>4.632.105</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>688.301</u>	<u>4.632.105</u>
	Passiver i alt	<u>2.493.399</u>	<u>8.210.712</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.856	40.552
	<u>30.856</u>	<u>40.552</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-236.183	-170.447
Årets regulering af udskudt skat	-19.165	-98.869
	<u>-255.348</u>	<u>-269.316</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	502.865	502.865
Kostpris 31. december 2019	<u>502.865</u>	<u>502.865</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-416.300	-305.015
Årets af-/nedskrivninger	-86.565	-111.285
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-502.865</u>	<u>-416.300</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>86.565</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	3.481.957	4.453.137
Årets overførte overskud eller underskud	-1.756.859	-971.180
	<u>1.725.098</u>	<u>3.481.957</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor selskabets bankforbindelse for søsterselskaberne i koncernen. Gælden til selskabets bankforbindelse for søsterselskaberne udgør på balancedagen t.kr. 5.385.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tight Holding ApS, CVR-nr. 38784692 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Inge Kindberg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-639049015984

IP: 193.106.xxx.xxx

2020-08-25 11:08:08Z

NEM ID 

Inge Kindberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-639049015984

IP: 193.106.xxx.xxx

2020-08-25 11:08:08Z

NEM ID 

Poul Martin Kolind Bertelsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Poul Bertelsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-453250894189

IP: 85.195.xxx.xxx

2020-08-25 15:39:08Z

NEM ID 

Frode Strømman

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9578-5993-4-3414211

IP: 62.97.xxx.xxx

2020-08-26 10:47:03Z

 bankID 

Harriet Maria Olsson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9578-5998-4-3247032

IP: 185.90.xxx.xxx

2020-08-28 08:27:12Z

 bankID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-08-28 11:50:09Z

NEM ID 

Inge Kindberg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-639049015984

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-08-28 11:56:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5WNHE-6HQVK-MGVON-IVWF-56YY4-VND7C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>